
СОЛОНСЬКА ГІМНАЗІЯ МЕДЕНИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ
ДРОГОБИЦЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

(СОЛОНСЬКА ГІМНАЗІЯ)
Код ЄДРПОУ 20830382

Н А К А З

10.06.2022 с. Солонське № 5/У

Про переведення учнів 1-8 класів
на наступний рік навчання
 
         На виконання Закону України «Про загальну середню освіту», відповідно до
 Порядку проведення державної підсумкової атестації, затвердженого наказом
Міністерства освіти і науки України від 07.12.2019 № 1369, зареєстрованого в
Міністерстві юстиції України 02 січня 2019 р. за № 8/32979, Порядку переведення
учнів (вихованців) загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу,
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 №762,
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 30.07.2015 за № 924/27369, наказу
Міністерства освіти і науки України від 01.04.2022 № 290 «Про затвердження
методичних рекомендацій щодо окремих питань завершення 2021-2022 навчального
року», на підставі річних оцінок за 2021- 2022 н.р.,  за рішенням педагогічної ради від
10.06.2022 року протокол №12
 
НАКАЗУЮ:
1. Перевести на наступний рік навчання до 2 класу:

1.1. Бачару З. Р.
1.2. Гавриляк А.Р.
1.3. Грицика В.С.
1.4. Миколайчук Х.М.
1.5. Панчишин В.А.
1.6. Рафальонда А.Р.
Всього: 6 учнів

2. Перевести на наступний рік навчання до 3 класу:
1.1. Білика Б.В.
1.2. Лису А.П.
1.3. Марич Л.А.
1.4. Мирончука А.Р.
1.5. Плоску С.М.
1.6. Скоб`яка В.А.
1.7. Шевчук А.Т.
Всього: 7 учнів

3. Перевести на наступний рік навчання до 4 класу:
2.1 Лисунів Р.А.
2.2. Марич Д.А.



2.3. Пентак Я.О.
2.4. Пилат М.В.
2.5. Тарасова Б.Д.
2.6. Хомош К.А.
Всього: 6 учнів

4. Перевести на наступний рік навчання до 5 класу:
3.1. Білика Т.В.
3.2. Брунець І.С.
3.3. Гарайду М.Р.
3.4. Жепецького П.М.
3.5. Когівчак М.А.
3.6. Крупу Д.В.
3.7. Нестора Ю.М.
3.8. Яворську М.І.

         Всього: 8 учнів
 
5. Перевести на наступний рік навчання до 6 класу:

4.1. Бігуна Д.М.
4.2. Бойко Х.В.
4.3. Грицик Є.С.
4.4. Кирик С.І.
4.5. Нестора Д.М.
4.6. Рафальонда І.Р.
4.7. Сянського А.І.
4.8. Чушака А.Н.

Всього: 8 учнів.
 
6. Перевести на наступний рік навчання до 7 класу:

5.1. Болонну А.Т.
5.2. Кобельчук В.І.
5.3. Лису Б.П.
5.4. Лянгорта М.М.
5.5 Осередчука Д.В.
Всього: 5 учнів.

7. Перевести на наступний рік навчання до 8 класу:
6.1. Брунця Д.С.
6.2. Меленя Р.
6.3. Нестора М.М.
6.4. Ращука П.В.
6.5. Сянського Т.М.
6.6. Плоского Д.М.
6.7. Тарасова С.І.
Всього 7 учнів.

8. Перевести на наступний рік навчання до 9 класу:



7.1. Дзюбенко Р.Ф.
7.2. Когівчак Т.А.
7.3. Куничика А.В.
7.4. Лянгорта П.М.
7.5. Рафальонд Н.Р.
7.6. Сянського М.І.
Всього: 6 учнів

Всього по школі : 53 учні

9. Класним керівникам внести відповідні записи до особових справ учнів та
класних журналів
                                                                                                        До 13.06.2020 року
10. Перевести на наступний рік навчання учнів з числа тимчасово переміщених осіб
які навчалися у закладі освіти тимчасово

10.1. Матвєєву А.О. до 2 класу
10.2.Бистрова А.І. до 5 класу

11. Класним керівникам учнів з числа тимчасово переміщених осіб видати
здобувачам освіти свідоцтва досягнень.
12. Контроль за виконанням наказу  залишаю за собою.

Директор _______ Наталія КУНЬЧ

З наказом ознайомлені:

___________________ Оксана ВЛАДИКА
___________________ Оксана ГОЛУБ
___________________ Орест ДУЦЯК
___________________ Надія ЗЕЛІНКА
___________________ Олександра ЛИСА
___________________ Галина ПИЛАТ
___________________ Марія ШЕВЧУК
___________________ Оксана ШИМКІВ


